
 

OBEC BŘEZNICE 

Březnice 48, 

391 71 Březnice 

IČ: 00252131, DIČ: CZ00252131 

 

Z Á M Ě R  O B C E  B Ř E Z N I C E  
 

O  p r o n á j m u  v o d o h o s p o d á ř s k é h o  

m a j e t k u  o b c e  

 

č .  2 / 2 0 2 3  

 

Název nemovitosti Majetek pro odkanalizování, kanalizační síť Březnice 

 

Umístnění nemovitosti Březnice 

 

Parcela p. č.  - 

 

Katastrální území Březnice u Bechyně 

 

Druh nemovitosti 
Jednotná kanalizace a odtok povrchových vod 
pro veřejnou potřebu 

 

Výměra - 

 

Ostatní sdělení 

Pronájem vodohospodářského majetku sloužícího k provozování 
kanalizační sítě pro veřejnou potřebu za účelem jeho provozování a správy. 

Nájemné za pronájem majetku pro odkanalizování Obce Březnice je 
stanoveno na částku 1.000,- Kč / ročně. K částce bude připočtena daň 
z přidané hodnoty dle platné legislativy. 

Vybraný dodavatel předloží svou nabídku včetně návrhu příslušné 
smlouvy, která bude respektovat obcí stanovené nájemné, jakož i další 
definované požadavky. 

Za zajištění provozování a správy vodohospodářského majetku postupuje 
obec vybranému dodavateli právo na předpis a výběr vodného, resp. 
stočného od odběratelů. 

Vybraný dodavatel musí být osobou oprávněnou k provozování vodovodů 
a kanalizací dle zákona, znalý všech předpisů, které tuto činnosti 
z provozních, technických, hygienických a bezpečnostních hledisek 
upravují. 

Vodohospodářský majetek bude pronajat ke dni podpisu za podmínek 
stanovených Smlouvou. 

 

 



Připomínky a nabídky podávejte písemně na podatelnu Obecního úřadu Březnice, Březnice 48, 391 71 
Březnice (osobně v úředních hodinách nebo vhozením do poštovní schránky v termínu nejpozději do 
22. září 2023 do 17:00 hod.  

Obec Březnice si vyhrazuje právo změnit či doplnit tento záměr, případně od něj odstoupit či tento 
záměr zrušit. Účastníci záměru nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 

 

 

 

 

 V Březnici dne: 5. září 2023 
 Stanislava Hrušková 

starostka obce 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 5. září 2023 

Sejmuto: 24. září 2023 

 


